
DD n. 1172/DB14.19 del 10/6/2009 
 
OGGETTO:    
Programma di Sviluppo Rurale 2007-2013 della Regione Piemonte - Reg. (CE) n. 1698/2005. 
ASSE I - MISURA 125 - Infrastrutture connesse allo sviluppo e all’adeguamento dell’agricoltura e 
della selvicoltura: Sottoazione 125.3.1 “Ripristino di strade rurali al servizio di più aziende 
agricole”. Differimento termini di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione a 
finanziamento. 
 
 
 
 
 Vista la D.G.R. n. 33-10796 del 16.02.2009 con cui si approvano, le Norme di Attuazione 
relative alla MISURA 125 - Infrastrutture connesse allo sviluppo e all’adeguamento dell’agricoltura 
e della selvicoltura: Sottoazione 125.3.1 “Ripristino di strade rurali al servizio di più aziende 
agricole”; 
 

visto che la stessa D.G.R. demanda alla Direzione Opere Pubbliche Difesa del Suolo 
Economia Montana e Foreste la predisposizione e l’apertura del bando pubblico rivolto ai 
beneficiari per l’attuazione della sottoazione 125.3.1 del P.S.R. 2007-2013, nonché la 
predisposizione delle istruzioni tecniche aggiuntive necessarie alla realizzazione degli interventi; 
 

vista la determinazione dirigenziale n. 303/DB14.19 del 19/2/2009, con la quale si approva 
il bando pubblico con le relative norme tecniche e procedure amministrative, che definisce le 
tipologie di iniziative finanziabili, i criteri di ammissibilità e di selezione dei beneficiari, le 
modalità e le procedure di erogazione del finanziamento ed ogni altro adempimento in merito; 
 
 preso atto che con il medesimo provvedimento vengono approvate le scadenze temporali per 
la presentazione delle domande di contributo in formato elettronico e cartaceo, individuando la 
scadenza nel 10 luglio 2009 entro le ore 24.00 per il primo formato e nel 24 luglio 2009 entro le ore 
12.00 per il secondo; 
 
 ritenuto opportuno, al fine di consentire la corretta predisposizione degli elaborati tecnici di 
progetto, di procrastinare le scadenze temporali di presentazione delle domande, individuando le 
nuove scadenze al 10 agosto 2009 ore 24.00 per il formato telematico e al 24 agosto 2009 ore 12.00 
per il formato cartaceo. 
 

IL DIRETTORE 
 
visti gli articoli: 
 
n. 4 e 16 del D. Lgs. n. 165/2001; 
 
n. 16 e 17 della L.R. 23/08; 
 
 

DETERMINA 
 

- di individuare le nuove scadenze temporali di presentazione delle domande nel 10 agosto 
2009 ore 24.00 per il formato telematico e nel 24 agosto 2009 ore 12.00 per il formato cartaceo. 



Il bando è consultabile sul sito Internet della Regione Piemonte, sezione Montagna e 
Foreste, P.S.R. 2007-2013. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 16 del D.P.G.R. n. 8/R/2002. 
 
 
          IL DIRETTORE REGIONALE 
        Ing. Giovanni Ercole 
 
 
IL FUNZIONARIO INCARICATO 
        Geom. Vittorino Cerutti 


